

## تاسیسات پاسارگاد

نماینده رسمی وینوپلاستیک  
نماینده رسمی ایلپا استیل (هود، سینک، اجاق گاز)  
نماینده رسمی بوتان و ایران رادیاتور

بیرجند خیابان انقلاب، نیش انقلاب ۱  
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸ - ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷  
۰۵۶ ۳۲۲۳ ۷۰۷۷ - ۰۵۶ ۳۲۲۳ ۰۰۱۵

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۹۲۱

# اولم فرزان جنوبی

# من ماسک می زنم



**ایرانسل**  
RighTel  
**توزیع رایگان ایرانسل و رایتل**  
دریشخوان آوا @pishkhan.ava

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا  
پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه نمایید

یکشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۰ \* ۱۱ شوال ۱۴۴۲ \* ۲۳ می ۲۰۲۱

مکانی



## اعلام همبستگی هم استانی ها با مردم غزه

۵ صفحه

## سر مقاله

پهروزی

### برندی صد ساله به نام ۰۴

لایحه خدمت اجباری نظام وظیفه در ایران، برای نخستین بار، در سال ۱۳۰۳ توسط رضا شاه به مجلس شورای ملی چهارم تقدیم شد و قانون ۲۲ ماده‌ای خدمت اجباری در نشست ۱۶ خرداد ۱۳۰۴ مجلس شورای ملی به تصویب رسید تا بخشی از نیاز نظامی ایران آن دوران را برطرف سازد. بر پایه این قانون، همه افراد ذکور بالای ۲۱ سال، می‌بایست برای ۲ سال به خدمت سربازی می‌رفتند. در آن دوران، چون یک میلیون نفر شرایط تعیین شده برای سربازی را داشتند و نیاز کشور ۱۰۰ هزار نفر بود قرار شد که از هر ۱۰ نفر فقط یک نفر به سربازی برود. اگر از پدرها و پدر بزرگ‌ها بپرسید، خاطرات آن روزهای حضور ژاندارم‌ها به ویژه در مناطق روستایی و گرفتن پسرها و به زور برتن شان برای سربازی را خوب به خاطر دارند و حتماً برای شما از آن لحظاتی خواهند گفت که خیلی هاشان به هر دری می‌زدند و در هر مأمی مخفی می‌شدند که از دید آژان‌ها دور بمانند، اما هیچ کدام فایده‌ای نداشتند. در همان دوران بود که حکومت برای تأمین فضاها می‌مورد نیاز - ادامه در صفحه ۲

### افزایش ۲۰ درصدی اجاره مسکن در خراسان جنوبی

# اجاره‌های بالا در استان درآمد مستأجران را می‌بلعد

متأسفانه افزایش روز افزون اجاره بها موجب شده که مستأجران در خراسان جنوبی بیش از نیمی از درآمد خود را برای این امر پرداخت کنند. هر چند تورم فشار گسیخته، بی‌مبالاتی‌ها نسبت به نظارت بر قیمت‌ها و حقوق پایین قشر کارگر و کارمند توان اقتصادی مردم را به شدت کاهش داده و بی‌به‌نظر می‌رسد. از همه این مبلغ اجاره بهاست که در حقیقت درآمد مستأجران را به معنای واقعی می‌بلعد. بسیاری از مردم معتقدند اگر هزینه اجاره بها نباشد شاید بتوانند... مشروح در صفحه ۳

ممنوعیت برگزاری تجمعات انتخاباتی در فضاهای سرپسته ۵ | راه اندازی مرکز واکسیناسیون خودرویی در روزهای آینده ۳ | مراکز تعویض پلاک بازگشایی شد ۵

به مناسبت **سومین روز** درگذشت  
**مرحومه فاطمه صغری آسمانی**  
"همسر مرحوم پدا... اکبری بازنشسته اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی"  
مراسم یادبودی امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۲ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ بر سر مزار مرحومه (واقع در بهشت متقین، بلوک ۱، قطعه ۱۳، ردیف ۲۴) با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد. **فرزندان**

سومین روز درگذشت مادر دلروز و مهربان مرحومه مغفوره  
**حاجیه ناز گل غضنفری**  
(همسر مرحوم حاج غلامحسین معصومی «استاد غلام»)  
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می‌رساند: به همین مناسبت مراسم ترحیمی امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۳/۱۲ از ساعت ۱۶:۳۰ الی ۱۷:۳۰ بر سر مزار آن مرحومه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد.  
خانواده‌های: معصومی، غضنفری، روانان، مرز آبادی و سایر بستگان

### آگهی دعوت به همکاری

نظر به اینکه به استناد ماده ۸ قانون جامع حدنگار اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی در نظر دارد تهیه نقشه‌های ثبتی مورد نیاز را در سامانه کاداستر (بستر شمیم) به نقشه بردار برونسپار و آغاز کند. لذا بدینوسیله از تمامی فارغ التحصیلان مقاطع کاردانی و کارشناسی نقشه برداری و بالاتر دعوت می‌گردد جهت ثبت نام و شرکت در دوره‌های آموزشی و اخذ گواهی صلاحیت به عنوان نقشه بردار برونسپار سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در خراسان جنوبی به آدرس KJSSAA.IR مراجعه نمایند و مدارک لازم را به صورت حضوری به آدرس بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری - اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ ارسال نمایند.  
بدیهی است اعطای مجوز نقشه برداری پس از شرکت در کلاس‌های آموزشی، گزینش و احراز صلاحیت‌های عمومی به عمل خواهد آمد.

### بازرگانی خراشادی

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل  
به قیمت عمده  
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،  
گلس تاج، باتری و دوربین  
به صورت نقد و اقساط

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا، قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۲۳۱۷۸۵

از یک خانم با مدرک کارشناس برستاری و یا تکنسین بیهوشی جهت ابر اتوری  
لیزر دعوت به همکاری می‌شود. آدرس: میدان مادر ۰۹۹۱۵۲۱۲۰۹۴

### مناقشه عمومی یک مرحله ای - نوبت دوم

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقسه ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	نوع تضمین و مبلغ شرکت در مناقسه (ریال)	مدت قرارداد	شرایط عمومی متقاضیان
۲۰۰۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۴	خدمات بیمه تکمیل درمان پرسنل شهرداری بیرجند مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقسه	ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ یک میلیارد و چهارصد میلیون ریال طبق نمونه مندرج در اسناد مناقسه	از تاریخ ۱۴۰۰/۴/۱۱ به مدت یک سال شمسی	کلیه شرکت‌های بیمه ای که دفتر مدیریت و یا سرپرستی فعال در شهر بیرجند بوده و مجوز معتبر و مرتبط با موضوع مناقسه از بیمه مرکزی ایران را دارا می‌باشند می‌توانند در مناقسه مذکور شرکت نمایند

۱. محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری ۲. کلیه فرآیند مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) برگزار می‌گردد. ۳. مهلت و محل دریافت اسناد مناقسه: پیشنهاد دهندگان می‌توانند اسناد مناقسه را از تاریخ ۱۴۰۰/۳/۱۲ تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۵ از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت نمایند. ۴. مهلت ارسال پیشنهادات و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۷. ۵. زمان گشایش و قرانت پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۸ می‌باشد. ۶. نشانی مناقسه گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر - شهرداری مرکزی - تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲  
۷- مناقسه گران در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ تماس حاصل نمایند.

**محمد علی جاوید - شهردار بیرجند**

**بیمه دانا**

نماینده کلیه سلیمیانی (کد ۹۱۶۴)

صدور انواع بیمه نامه  
در اقساط بلند مدت

خیابان قدسی - تقاطع عدل  
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

### آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای)

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: یک دستگاه سی تی اسکن بیمارستان امام رضا (ع) و یک دستگاه دیگ بخار بیمارستان شفاء بشرویه را با مشخصات ذیل با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به فروش برساند. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ۱- زمان و محل بازدید از دستگاه مورد نظر: از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ همه روزه (به جز ایام تعطیل) از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰ با هماهنگی حسب مورد بیمارستان امام رضا (ع) / بیمارستان شفاء بشرویه ۲- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه معتبر بانکی یا اریز نقدی وجه به حساب شماره ۴۱۰۱۰۸۱۶۵۲۱۳۶۰۰۳ نزد بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه (شرکت در مناقسه) مطابق جدول ذیل:

ردیف	شماره مزایده	عنوان مزایده	مبلغ تضمین (ریال)	تاریخ بازگشایی
۱	۱۰۰۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۲	فروش یک دستگاه سی تی اسکن بیمارستان امام رضا (ع)	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱:۰۰
۲	۱۰۰۰۳۰۲۵۹۰۰۰۰۱	فروش یک دستگاه دیگ بخار بیمارستان شفاء بشرویه	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۰:۳۰

مهلت ارائه اسناد: تا ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ محل و بازگشایی پاکات: خراسان جنوبی - بیرجند - دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی - سازمان مرکزی اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ مطابق ساعت جدول فوق. در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالی معاملاتی خویش مختار می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند



دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۶۳۰۵۶۳۱۷۲۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه:۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

## عکس‌یاد‌گاری کاندیداهای شورا با خواص در استان

باسلام به روزنامه آوا، مسئولان محترم، همشهریان دوست داشتنی و هم‌منطور کاندیداهای محترم شورای شهر که این روزها حضور بسیاری فعالی در جامعه دارند یکی از مواردی که در آستانه هر انتخابات اوج می گیرد وصل کردن خودشان به جریانت و گروه‌های خاص یا مسئولان و نمایندگان است تا حدی کدرت‌تخلیبات‌قبلی مجلس دفتر نماینده معزز ولی فقیه حتی اطلاعیه داده بودند که از کسی حمایت نکرده‌اند و… اما این دوره هم گویا کم کم شروع شده‌و عکس های یادگاری با مسئولان استانی و شهرستانی نیز در پیچ‌ها دیده می‌شود اول از همه خود مسئولان که به هر حال به عنوان خواص شناخته می‌شوند باید رعایت کنند و از طرفی کاندیداهای محترم هم باید به جای چسباندن خود به‌بقیه، توانمندی‌هایشان را مطرح کنند و از راه حل های خودشان برای حل چالش های شهر بگویند. ما مردم هم باید به شدت دقت کنیم تا برای انتخاب خود معیارهایی فراتر از شعار و تبلیغ را مد نظر قرار دهیم و گول عکس های یادگاری را نخوریم.

## خبر ویژه راه اندازی مرکز واکسیناسیون خودرویی در روزهای آینده

مرکز واکسیناسیون خودرویی در روزهای آینده در بیرجند راه اندازی خواهد شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا از پوشش ۲۶۲ درصدی واکسیناسیون کرونا در جمعیت مورد هدف بالای ۱۶ سال کشور خبر داد و گفت: این آمار در خراسان جنوبی در جمعیت هدف ۳،۲۲ درصد است. دهقانی با بیان اینکه ۴ مرکز تجمیمی در شهرستان‌های استان راه اندازی شده که این مرکز در بیرجند از هفته گذشته در حال فعالیت است، گفت: در شهرستان‌های طیس، فردوس و قاین هم این مراکز آماده شده که در شهرستان طیس روز پنجشنبه تزریق واکسن را شروع کردند و در شهرستان‌های فردوس و قاین از روز گذشته این مراکز واکسیناسیون را آغاز کردند. وی با اشاره به واکسیناسیون ۷۵ درصد گروه‌های هدف افراد ۸۰ سال به بالا در خراسان جنوبی گفت: افرادی از این گروه که هنوز واکسینه نشده‌اند می‌توانند بدون نوبت به مراکز تجمیمی و خودرویی تزریق واکسن مراجعه کنند و واکسینه شوند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: گروه سنی ۷۵ سال به بالا هم که با آنها تماس گرفته می‌شود می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند و تاکنون ۱۶،۲۳ دهم درصد از این گروه سنی واکسینه شده‌اند. دهقانی گفت: گروه سنی ۷۰ تا ۷۴ سال هم می‌توانند به سامانه salamat.gov.ir نوبت نام کنند و بعد از دریافت محل تزریق واکسن به مراکز مراجعه کنند و واکسینه شوند. وی افزود: در دریافت ۲۱ هزار و ۹۶۰ دوز واکسن جدید مجموع کل واکسن‌های دریافتی استان به ۵۴ هزار و ۵۰۶ دوز رسیده است. دهقانی به روند کاهشی موارد بستری و سرپیایی در استان اشاره کرد و گفت: در اوج پیک چهارم کرونا ۱۸۷ بیمار مثبت بستری در طول هفته داشتیم که این روند در هفته‌های بعد از آن کاهش یود. وی گفت: در رعایت پروتکل‌ها و بازدیدهای هفته گذشته، در صورت استفاده از ماسک حدود ۹۲ درصد از ادارات ۹۸۳ دهم بوده و در مرزهای استان ۹۰ درصد مشاهده شده است. دهقانی افزود: از همه رانندگان ایرانی که وارد کشور می‌شوند تست گرفته شده که تاکنون مورد مثبتی دیده نشده است.



امکان ثبت درخواست تعویض شناسنامه تا ۴۸ ساعت قبل از انتخابات

مدیر کل ثبت احوال استان گفت: ثبت درخواست تعویض شناسنامه تا ۴۸ ساعت قبل از انتخابات امکانپذیر است. مهرآور با تأکید بر اینکه افراد فاقد شناسنامه هر چه سریع‌تر برای ثبت درخواست تعویض شناسنامه اقدام کنند، گفت: براساس اعلام سازمان ثبت احوال کشور تا ۲۵ خرداد امکان دریافت درخواست از متقاضیان وجود دارد.

# از کمترین نرخ بیکاری در کشور تا انتظار کارگران در گوشه معابر

باشگاه خبرنگاران جوان- بازار کار کشور از هنگام شیوع کرونا دچار سونامی بزرگی شده اما براساس آمار مرکز ایران، خراسان جنوبی در کنار خراسان رضوی کمترین نرخ بیکاری را در کشور دارد. امروزه جمعیت زیادی از جوانان به سبب بیکاری و نبود شغلی مناسب با تحصیلات خود به سوی مشاغل کاذب روی آورده‌اند. بیکاری همچنین مانع ازدواج جوانان جامعه می‌شود و امروزه آمار ازدواج را پایین آورده و سن ازدواج جوانان نیز بالا رفته و این خود ناشی از نبود شغل مناسب برای امرار معاش است. یک سال و سه ماه است که کرونا چنبره‌انداخته و جولان می‌دهد، کرونایی که با ورودش به کشور آتشی برافروخت و این آتش هم جان تعداد زیادی از هموطنانمان را گرفت و هم نان عده زیادی از مردم را آجر کرد.کرونا که آمد بسیاری از مشاغل تعطیل شد و افراد بسیاری کار خود را از دست دادند و تعدادی از شرکت‌ها نیز از فرصت استفاده کرده و دست به تعدیل نیرو زدند.کافی است از همان ابتدای صبح راهی چند محل گذری که محل تجمع کارگران است شوید، آن‌ها هم دل پر دردی از کرونا و کسب و کار دارند کسبه و بازاریان نیز از کرونا دلشان خون است و دخل و خرجشان با هم همخوانی ندارد.

خشکسالی‌ها کمر کشاورزی و دامپروری را هم در خراسان جنوبی خم کرده حال در این اوضاع و احوال مرکز ملی آمار ایران نتایج آمارگیری نیروی کار پارسال را منتشر کرد.

## «اجاره بها» در آمد مستأجران را می‌بلعد افزایش ۲۰ درصدی اجاره مسکن

بازار- متأسفانه افزایش روز افزون اجاره بها موجب شده که مستأجران در خراسان جنوبی بیش از نیمی از درآمد خود را برای ای امر پرداخت کنند. هر چند تورم افسار گسیخته، بی‌مبالاتی‌ها به نسبت به نظارت بر قیمت‌ها و حقوق پایین قشر کارگر و کارمند توان اقتصادی مردم را به شدت کاهش داده ولی به نظر می‌رسد بیش از همه این مبلغ اجاره بها است که در حقیقت درآمد مستأجران را به معنای واقعی می‌بلعد. بسیاری از مردم معتقدند اگر هزینه اجاره‌بها نباشد شاید بتوانند با همین درآمد پایین‌شان به گونه‌ای با هزینه‌های زندگی سرکنند ولی وقتی بالغ بر نیمی از درآمدشان برای اجاره خانه می‌رود، توان اقتصادی دیگری باقی نمی‌ماند. در این میان زوج‌های جوان بیش از دیگران سختی این اجاره‌بهاها را تحمل می‌کنند.

**توان رهن کامل منزل را نداریم**

مهدی یوسفی که چند ماهی از عقد او و همسرش می‌گذرد و برای شروع زندگی به دنبال خانه‌ای متناسب با شرایط اقتصادی خود است، اظهار کرد: بسیاری از صاحب‌خانه‌ها تنها رهن کامل قبول می‌کنند. یوسفی بیان کرد: رهن کامل به مبلغی در حدود ۱۰۰ میلیون تومان است که برای ما که تازه کسب و کاری راه‌انناخته و زندگی مشترک را شروع کرده‌ایم بسیار زیاد است و از طرف دیگر بحث‌هایی درباره شرعی بودن رهن کامل مطرح است. وی ادامه‌داد: اگر هم رهن کامل مطرح نباشد با مبالغی در حدود ۶۰۰ هزار تومان اجاره و ۲۰ میلیون رهن خانه‌اجاره می‌دهند که نسبت به ماه‌های قبل خانه‌های زیاد است و باید در این زمینه تدبیری اندیشیده شود. این شهروند خراسان جنوبی گفت: در نهایت در حاشیه شهر بیرجند می‌توانیم خانه‌ای با سه میلیون رهن و بر کاهش اجاره‌بها نگذاشته است، اظهار کرد:

براین اساس خراسان جنوبی با نرخ بیکاری ۶،۲ درصد در پارسال با میانگین نرخ بیکاری در کشور (۹،۶) اختلاف ۳،۴ درصدی دارد و طبق جدول، خراسان جنوبی آخرین استان و دارای کمترین نرخ بیکاری در کشور است، همچنین تحلیل آمار نشان می‌دهد که نرخ مشارکت اقتصادی از ۴۵،۱ درصد در سال ۹۸ با کاهش ۴ درصدی به ۴۱،۸ درصد در سال

اشتغال در بخش صنعت نیز از ۳۱،۱ درصد به ۳۳،۴ درصد رسیده است. از سویی دیگر از زمان شیوع کرونا تاکنون جمعیت زیادی از کارگران غیررسمی درآمد حداقلی خود را از دست داده و در صف بیمه بیکاری هستند.

**وقتی جوانی مدرک دارد به هر شغلی رضایت نمی‌دهد**



۹۹ رسیده است. بر اساس آمار اعلامی سه‌م اشتغال استان در بخش خدمات با ۴۲،۷ درصد بالاترین درصد اشتغال را داشته و کشاورزی از ۲۸،۱ درصد در سال ۹۸ به ۲۴ درصد و سه‌م

یکی از شهروندان بیرجندی گفت: من سه فرزند تحصیل کرده بیکار دارم، دو تا از فرزندم با مدرک لیسانس و یک فرزندم فوق لیسانس دارد و وقتی جوانی مدرک دارد به



یکشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۰ شماره ۴۹۲۱

# از کمترین نرخ بیکاری در کشور تا انتظار کارگران در گوشه معابر

هر شغلی رضایت نمی‌دهدوی با بیان اینکه مسئولان باید فکری برای اشتغال جوانان کنند چرا که اگر جوانی بیکار باشد رغبتی برای ازدواج و تشکیل خانواده ندارد. افزود در اخبار و رسانه‌ها بارها اعلام می‌شود خراسان جنوبی کمترین نرخ بیکاری را دارد، نمی‌دانم چه فرمولی مسئولان برای محاسبه نرخ بیکاری دارند. یکی دیگر از شهروندان هم معتقد است

خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی در بهار ۹۹ نیز موفق به کسب کمترین نرخ بیکاری کشور شد. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی در تابستان ۹۷ و در پاییز و زمستان پارسال رتبه اول بیکاری را در کشور از آن خود کرده است. افزود: افزایش اشتغال و کاهش بیکاری به عنوان یکی از شاخص‌های توسعه یافتگی جوانان است و نرخ بیکاری از جمله شاخص‌های است که برای ارزیابی شرایط اقتصادی در هر منطقه مورد استفاده قرار می‌گیرد. عابدی بیان کرد: توجه به ظرفیت‌های استان، استفاده از توان شرکت‌های اقتصادی بزرگ کشور برای بهره‌برداری از این پتانسیل‌ها برای توسعه استان با تأکید بر استفاده از نیروهای بومی در کسب این موفقیت تأثیر داشته است. اشرفی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی نیز با اشاره به بحث به کارگیری جویندگان کار از طریق مراکز کاراییی اظهار کرد: پارسال هزار و ۶۷۶ نفر از این طریق جذب بازار کار شدند.

## میزان اجاره بها با توان مردم همخوانی ندارد



عرف هنگام تبدیل بر مینای ۲۰ هزار تومان است. این فعال حوزه مسکن خراسان جنوبی افزود: مشاورین املاک هم راضی به این افزایش قیمت‌ها نیستند چون نه اخلاقی و نه کارشناسی است.

## اجاره منزل از طریق سایت واپلیکیشن!

نجار باشی با بیان اینکه متأسفانه گاه مالکین از طریق درگاه‌هایی چون سایت واپلیکیش‌ها نسبت به واگذاری ملک خود اقدام می‌کنند که بی شک تبعاتی خواهد داشت یادآور شد: شرایط بیماری کرونا و نگرانی از جا به جایی واحد بسیاری از مستأجرین را مجبور به تمدید سابق هیئت رئیسه اتحادیه املاک بیرجند کرد. افزایش مبلغ اجاره و رهن تأثیر بسزایی دارد. علیرضا اربابی رئیس اتحادیه مشاوران املاک خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار بازار درصدی از ارزش ملک است که این مبلغ در سال‌های گذشته در بیرجند کمتر از میانگین شهرهای بزرگ بود ولی متأسفانه این روزها روند صعودی پیدا کرده است. نجار باشی با اشاره به اینکه افزایش مبلغ رهن با اجاره به هم نسبت مستقیم دارند، گفت: در شهرهای بزرگ هنگام تبدیل رهن به اجاره به ازای هر یک میلیون تومان رهن ۳۰ هزار تومان اجاره در نظر گرفته می‌شود اما در بیرجند براساس

افزایش ۲۰ درصدی اجاره بها از ابتدای سال وی بیان کرد: اجاره بها از نوروز ۱۴۰۰ تا به امروز حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش یافته

مدرک فارغ التحصیلی سعید خدادوست فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۳۶۱۵۷۹ صادره از بیرجند مقطع کارشناسی ارشد رشته حقوق فقه و جزا صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره ۳۲۸۲۷۱۳ و تاریخ ۰۳/۱۲/۱۴۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**آگهی افراز پلاک ثبتی ۱۴ فرعی از ۶۱۰- اصلی بخش ۷ بیرجند**
با توجه به تقاضای مدیریت اداره منابع طبیعی شهرستان درمیان به عنوان احدی از مالکین مشاعی شش‌دانگ پلاک ۱۴ فرعی از ۶۱۰ اصلی بخش ۷ بیرجند جهت افراز حصه مشاعی خویش از پلاک فوق الذکر و نظر به اینکه به آدرس سایر مالکین مشاعی دسترسی نداشته لذا به کلیه مالکین مشاعی پلاک مذکور اخطار می‌گردد در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲۰ ساعت ۹ صبح عملیات افراز توسط نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع ملک به آدرس طیس مسینا انجام خواهد شد لذا حضور بهم رسانید. ضمنا عدم حضور مانع افراز نخواهد شد.

**علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند**

پیام شما
تلفن <span> </span> : ۳۲۴۴۵۸۲ - نمابر <span> </span> : ۳۲۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی <span> </span> : ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه <span> </span> : ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

❖ چرا فقط خبر افزایش حقوق پرستاران در همه جا پخش می‌شود.افزایش حقوق به چه قیمت؟ به قیمت بازی کردن با جان خود و خانواده. اینکه شغل ما مقدس هست و انتخاب خودمان بحثی نیست، اما افزایش حقوق که هر سال برای تمام ادارات هست و فکر نمی‌کنم مالیاتی که از ما پرستاران کم می‌شود از ادارات دیگر کم شود. ما که اضافه کار اجباری داریم در هر ماه به دلیل کمبود نیروست همه جاها در کرونا دور کاری دریافت کردند اما در عوض تمام مرخصی های ما لو تو شد. خواهشا اخبار را درست اعلام کنید.

❖ در صورتی که بتوان به محدوده شهر افزود خیلی خوب است از لحاظ کاهش قیمت زمین و مسکن و بار ترافیکی و… مثلا بهترین گزینه جنوب شهر زمین های شیبانی ورودی بند امیر شاه می باشد و یا محدوده شرق و غرب روستای دستگرد الحاق به شهر و یا روستاهای سمت غرب بیرجند تاثیر خوبی در کاهش قیمت ملک در بیرجند خواهند داشت.

❖ از قدیم استان ما به عنوان استان مینا در کشور برای انجام هرگونه آمایش و آزمایش بوده و هر طرحی بخواهند در کل کشور اجرا کنند برای آزمایش اول در استان ما انجام می‌شود. مدیرهای ما هم به خاطر ترس از صندلی هایشان و البته حفظ جایگاه سریع وامی دهند.

❖سلام و عرض ادب خدمت آقای عزیز ؛ یادگان بیرجند قدیمی ترین اینیه شهر است من نمی دانم چه اشخاص یا مقامی تصمیم بر انتقال یاب.. تصمیم می گیرند چون در گذشته با هیئت های مذهبی محرر هر سال می رفتند آنجا عزاداری می کردند و نماد تاریخی شهرمان می باشد خیلی متأسفم.

❖سلام و عرض ادب ضمن تشکر و خسته نباشید از شهردار محترم شهرمان و عوامل زحمت کش زیر مجموعه نمی دانم آقای شهردار یا مسئولین یکدفعه هم از سمت میبان معصومیه به سمت شهر روی موج های آبی رفت و آمد کرده‌اند یا نه به هر حال قبل ازاینکه شخص غیری ابراد بگیرد اقدام ننماید.

❖آوای عزیز این روزها اخبار یاس و ناامیدی از جمله کرونا، گرانی نان، انتقال یادگان وسایر مشکلات مردم را کلافه کرده است وجود یادگان مکانیزه ای در مرکز استان آن هم باآن ابعاد پس از خون دل خوردن های زیادو بربریزنازیم مردم کشور و شرایط احساس منطقه تاسیس شد کار تصور حنف یادگان باشد شکی نیست که نقشه بدی درمیان است دشمنان اطراف کمین دارند وما میاموریم این مکان با استقرار لشکر از امنیت قاطع برخوردار شود بیان این موارد امیتنی به مصلحت کشورنمی باشد

❖سلام و خسته نباشید خدمت مسئول راهنمایی و رانندگی بیرجند شما سال ۹۹ قول دادید تا پایان سال گذشته تقاطع مهر و احمدی روشن یا سرعتگیر بنارید یا چراغ ولی متأسفانه هیچ کلم اجرایی نشد خواهش منداست به قول خود وا کنید و فکری برای این تقاطع بردارید که خیلی خطرناک است. مخصوصا برای کسانی که از مهر وارد احمدی روشن می‌شوند

❖قرار بود دو شرکت کره ای که زمان تحریم ما را تحریم کردند برنگردند ولی کره ای‌ها ما را دور زدند باااا... بر گشتند تا کارخانجات ایرانی ورشکست کنند مسئولین قضایی کجاپند چه می‌کنند ببینند پشت پرده کدام آقای پول گرفته همه را دور زده بابا به داد کارگر ایرانی برسید درد شوم همه بیکار می‌شوند

❖درخصوص انتقال یادگان باز مسئولین استان تقاضا داریم جلوی این کار را بگیرند نماینده ولی فقیه حاج آقای عابدی بااستادان محترم و بسپار زحمتکش نمایندگان مجلس و... سایر مسئولین لطفا با تمام قدرت جلوی این کار را بگیرند چون استان ما از استان های مرزی است که باید به لحاظ بنیه نظامی قوی تر شود نه اینکه تضعیف شود در تالی اینکار هزینه خیلی زیادی هم روی دوش دولت می‌گذارد

❖سلام ۷۲ ساعت هم تمام شد و خبری از ریختن دیوارهای یادگان نشد. تشکر از ساده لوحی شما رسانه های استان.

❖سلام سرعت گیر آخر خیابان استقلال بیرجند کم بود که حالا شهرداری اول استقلال هم یک سرعت گیر ایجاد کرده که هر وقت از آن عبور می کنی کف خودرو گیر می کند خواهشا شهرداری یک فکری بکند

به نتایج پزشکی در گوگل اعتماد کنیم؟

جستجوی علائم بیماری در اینترنت یکی از راهکارهای نادرستی است که بسیاری از افراد به آن متوسل می‌شوند. برای بسیاری از ما اتفاق افتاده است که اقدام به جستجوی علائم یک بیماری در موتور جستجوگر گوگل کرده‌ایم. با پیشرفت علم



و افزایش ضریب نفوذ اینترنت، افراد بسیار زیادی پیش از مراجعه به پزشک تلاش می‌کنند بیماری خود را از طریق جستجو در گوگل تشخیص دهند. با این حال، متأسفانه این گونه جستجوهای اینترنتی در بسیاری از موارد باعث سردرگمی بیشتر و ایجاد استرس در فرد می‌شود. گرچه جستجوی اینترنتی یکی از اقداماتی است که می‌تواند درباره موضوعات بی‌شماری به شما کمک کند، اما این اقدام درباره بیماری‌ها و مسائل پزشکی صادق نیست. زمانی که شما علائم یک بیماری را در گوگل جستجو می‌کنید، گوگل تنها به دنبال یافتن نزدیک‌ترین واژگان به مواردی است که شما مطرح کرده‌اید. در واقع، گوگل توانایی صحت سنجی و اعتبار بخشی به مطالب را ندارد. گوگل ممکن است یک پایگاه اینترنتی تخصصی پزشکی را به شما معرفی کند که برایتان بسیار سودمند است. اما در عین حال، این موتور جستجو می‌تواند صفحاتی مانند ویکی‌پدیا را به شما معرفی کند که قابلیت ویرایش از سوی هر فردی را دارد. همچنین وبلاگ‌های بی‌شماری در اینترنت وجود دارد که از سوی افراد غیر متخصص اداره می‌شوند. بر اساس تحقیقات صورت گرفته، ویکی‌پدیا ششمین پایگاه اینترنتی محبوب جهان برای اطلاعات پزشکی است. این یک حقیقت بسیار رعب‌آور است. زیرا این وبسایت به هیچ‌عنوان قابل‌استناد نیست. زیرا هر فردی می‌تواند از هر جایی در جهان مطالب آن را ویرایش کند. گرچه ویکی‌پدیا در حال اصلاح قوانین ویرایشی خود است، اما در حال حاضر نمی‌تواند به طور قطعی به داده‌های آن اطمینان کنید. بسیاری از علائم بیماری‌ها یا یکدیگر شباهت دارند. در بسیاری از موارد گوگل در جستجوی علائم بیماری، به فرد عمل جراحی یا شرایطی مانند ابتلا به سرطان را معرفی می‌کند. این موارد باعث ضربات روحی به فرد و مشکلات روانی می‌شود.

پخش‌شده ۲ خرداد ۱۴۰۰ \* شماره ۴۹۲۱

## یاداران

شهید رحیم اصغرعی همسر و فرزندانه، افتخار کنیده‌ایه‌ای را هر چند ناقابل به اسلام عزیز ارزانی داشته‌اید. این شما تنها نیستید که فداکاری کرده‌اید. چه بسا از ما جلوتر افرادی دین خود را ادا کرده‌اند و کسانی که هنوز خود را با انقلاب بیگانه می‌دانند، باید دین خود را ادا کنند.

## دیالوگ‌ماندگار

دنیا را آغوش گرفتیم، گفتند: امن است هیچ کاری با ما ندارد خواب مان برد، بیدار شدیم، دیدیم باردار تمام دردهایش شده‌ایم. (حسین پناهی)

## چرا و چگونه خود را ببخشیم؟

با شخصی که به‌وی‌اسبب زده‌اید، آشتی کنید. بلکه تنها می‌خواهید از شر حس گناه و شرمندگیتان خلاص شوید و از درون حس آرامش کنید. درک کنید که احساسات آزادکننده، افکار گناه‌آلود و استرس ناخوشایندی که با فکر کردن به خطیانتان به‌سرآغ‌شمامی آید، در واقع همان چیزی است که سبب می‌شود حس بدی پیدا کنید، نه کاری که ۲ دقیقه یا ۱۰ سال پیش انجام داده‌اید. مشکل اصلی، عکس‌العمل امروز شما نسبت به گناهی است که قبلاً مرتکب شده‌اید. این عادت است که باید ترک

هنگامی که خود را متهم می‌یابیم و عذاب وجدان زیادی داریم، حس می‌کنیم آرزوها و رویاها و هم‌اهداف داشته‌ایم که بریمان دست نیافتنی شده‌اند. بهانه‌هایی داریم و آرزو می‌کنیم که خود را ببخشیم. گاهی وضعیت پیچیده‌ای به وجود خواهد آمد که در این شرایط خود را تنها می‌یابیم. برای شروع از این سوال‌ها می‌توانید بهره‌برید تا قدری این کلاف پیچیده را باز کنید: آیا من حس گناه می‌کنم، چون مسئولیت پذیر هستم و خود را مسئول اشتباهات خود می‌دانم؟ شما زوئمانی خواهید



## آینه خواب و خطر ابتلا به کرونا

یافته‌ها نشان داد آینه خواب درمان نشده با نرخ بالاتر در ابتلا به کووید ۱۹ مرتبط است. این مطالعه همچنین چاقی و وجود بیشتر بیماری‌های مزمن را با نرخ بالاتر عفونت کووید ۱۹ مرتبط دانست. هم فاکتورهای بیولوژیکی و هم رفتاری در رابطه بین آینه خواب و خطر ابتلا به کووید ۱۹ دخیل هستند. آینه خواب، وقفه تنفسی در خواب است که با توقف یا کاهش تنفس هنگام خواب، فرد همراه با تنگی نفس از خواب می‌پرد.



## ذرت بوداده نخورید

خوردن دانه‌های جامد ذرت منجر به شکستگی دندان می‌شود. پوسته‌های ذرت بو داده در مکان‌های بسیار باریکی بین لثه و دندان قرار می‌گیرد. این پوسته‌ها احتمال عفونت لثه‌ها را افزایش می‌دهد. زیرا گاهی اوقات باعث ایجاد آبسه در دهان می‌شود. ذرت بو داده شده در مایکروویو باعث ایجاد مشکل در ریه‌ها می‌شود. اگر مراقب گاز آزاد شده از ذرت‌ها هنگام بو دادن آن‌ها نباشید، ممکن است بینایی خود را از دست بدهید.



## ناهار چی داری؟

دستور خوشمزه‌ترین و آسان‌ترین و بی‌دردترین سوپ جو رو براتون می‌گذارم که برای پیش‌غذای مهمونی‌ها مناسبه و هم به عنوان یک وعده شام سبک و مفید می‌توانید روش حساب کنید. پیاز رو نگینی ریز خرد کنید و توی روغن زیتون با حرارت ملایم کمی تفت بدهید و بعد رب را اضافه کنید. هویج را نگینی خرد کنید با مرغ و جو پرک به قابلمه اضافه کنید. نمک و فلفل رو هم در همین مرحله اضافه کنید. حالا آب را اضافه کنید، مقدر آب باید آنقدر باشد که دو بند انگشت بالاتر از سطح مواد سوپ رو بپوشاند. حرارت را ملایم کنید و اجازه بدهید حداقل یک ساعت آروم بپزد و جایافتاده. نهایتاً سوپ رو توی ظرف بکشید و با جعفری تازه و خرد شده یا کمی زرشک تزیین کنید.

## مدت زمان هضم غذا

یکی از مواردی که شاید دانستن آن برای ما مفید باشد، مدت زمانی است که طول می‌کشد تا غذا در بدن هضم شود. به طور کلی حرکت غذاها در دستگاه گوارش ۲۴ تا ۷۲ ساعت طول می‌کشد! اما



## قوی‌ترین خوراکی‌ها برای یبوست

روغن کرچک بهترین دارو برای یبوست در بزرگسالان و همچنین کودکان است. یک قاشق غذا خوری روغن کرچک را با شیر گرم مخلوط کنید و قبل از خواب بنوشید. روغن زیتون به بهبود سیستم گوارش و حرکت روده کمک می‌کند. روغن زیتون را با ابلیمو ترکیب کنید و حداقل یکبار در هفته بنوشید. لیمو به پاکسازی روده کمک می‌کند و برای بدن بسیار مفید است.



## روستای ماخونیک

روستای ماخونیک، یکی از ۷ روستای شگفت‌انگیز جهان می‌باشد. مردم این روستا قد کوتاه هستند و برای وارد شدن به خانه‌های آن‌ها باید دولا شد. یکی دیگر از جذابیت‌های مردم این روستا فرهنگ و آداب و رسوم خاص است که باعث جذب گردشگران بسیاری شده است.



## ارگ طیس یا کهن دژ

ارگ طیس (کهن دژ) از بناهای تاریخی این شهر است که قدمت آن به بیش از ۱۰۰۰ سال پیش بازمی‌گردد. در خصوص تاریخچه دژ به طور پراکنده در آثار تاریخی مختلف نشان از مرمت این کهن دژ دیده می‌شود. اما اطلاعات درستی از بنای ارگ در دست نیست. گفته می‌شود ارگ به وسیله میرحسن خان در قرن ۸ قمری توسعه داده شده و دارای ۶ برج بوده که یکی از آنها به یاد زندانی



شدن نادر میرزا به امر وی، به برج نادر میرزا مشهور بوده است. ارگ طیس حتی چند صباحی میزبان ناصر خسرو بوده است. به طوری که او در سفرنامه‌اش اشاراتی به این ارگ تاریخی کرده است. در خصوص این ارگ حکایات‌های شنیذنی زیادی وجود دارد. از جمله اینکه این ارگ راه‌های زیرزمینی بزرگی به خارج از قلعه شهر داشته که سوار با اسب از آن عبور می‌کرده است و با نادرشاه افشار، هفت دیگ طلا که حاصل لشکر کشی به هندوستان بوده است را در این ارگ پنهان کرده است.

## افسانه بناسان، غول چراغ جادو

فیلم سینمایی «افسانه بناسان، غول چراغ جادو» به کارگردانی حبیب احمدزاده به بخش جلوه‌گاه شرق سی‌وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر راه یافت. خلاصه داستان این فیلم سینمایی چنین است: بناسان غول چراغ جادو برای جلوگیری از اخراج همیشگی از منظومه شمسی مجبور می‌شود شرط فرشته‌ای را بپذیرد تا با همکاری چهار انسان معمولی یک آهنگ زیبا برای ایجاد معجزه‌های بشری و واقعی خلق کند. ولی در این راه با ماجراهایی از زندگی آنان درگیر می‌شود. این فیلم در چهار کشور ایران، ژاپن، اتریش و عراق فیلمبرداری شده و بازیگرانی چون پرویز پرستویی، شیسو کوسویا، گرهارد فرالیکنر، توریوکی آساکورا و محمود نکلارنیا در آن ایفای نقش می‌کنند. این اثر محصول مشترک ایران و ژاپن است. احمدزاده با آنکه بیشتر به عنوان نویسنده داستان شناخته می‌شود، اما نه تنها با سینما بیگانه نیست بلکه در سال‌های گذشته علاوه بر آنکه در زمینه نگارش فیلمنامه‌ها فعالیت داشته، از آثار داستانی‌اش اقتباس شده

## جدول کلمات ۴۹۲۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	م	ت	ر	ن	ی	خ	خ	و	ا	ن	س	ا	ر	۱۵
۲	ح	ا	و	ی	ن	ا	ن	د	و	ن	ا	م	۱۴	۱۵
۳	ر	و	س	ت	ا	م	د	ا	م	م	م	ا	۱۳	۱۴
۴	ه	م	و	ن	ا	ل	ه	ا	ل	ه	ا	م	۱۲	۱۳
۵	ا	ی	و	ن	ی	ت	ا	ن	ت	ر	ن	ی	۱۱	۱۲
۶	ن	ت	ن	ه	ا	م	ه	ی	ف	ب	خ	ز	۱۰	۱۱
۷	ه	ل	ا	ی	ب	ه	ا	م	ه	ر	ج	ا	۹	۱۰
۸	ا	ی	م	ا	ا	ر	ی	ک	ر	ی	پ	۸	۹	۱۰
۹	ش	و	ر	م	ت	و	ا	ت	ر	ا	ج	۷	۸	۹
۱۰	ا	ن	ع	ا	ی	ل	گ	ا	ش	س	۶	۷	۸	۹
۱۱	د	ا	ر	ا	ب	ه	پ	ا	ش	ن	ه	۵	۶	۷
۱۲	ی	و	ا	ن	س	ر	ب	ی	ک	ا	ی	ن	۴	۵
۱۳	ف	ی	ا	ز	ت	ر	س	و	و	ش	و	۳	۴	۵
۱۴	خ	ا	ل	ق	ا	ش	گ	ا	ر	ی	و	۲	۳	۴
۱۵	ر	و	ی	ن	ت	ن	ز	ر	خ	ر	ی	۱	۲	۳

افقی: ۱- مجموعه دعاهایی از امام سجاد (ع) در این کتاب آمده است - لایه بیرونی هر چیز ۲- پایتخت سنگال - از ایالات آمریکا - بند داندن ۳- متکدی - آیینهای سنتی - چند وزیر ۴- میان‌ها - فرمانده - معادل فارسی کاتالوگ ۵- آخرین یک رقمی - ظرف جوهر و مرکب - خرس سیاه و سفید ۶- قفل چوبی خانه های قدیم - تنظیم کلی موتور با دستگاه الکترونیکی - تعجب زنانه ۷- تقاضای محترمانه - بی نظیر - کبوتر صحرایی ۸- تندوی و تیزی - همسایه کلمبیا و برزیل - خوشخوان ۹- مجموعه چند سیم روپوش دار - دینداری - چوبدستی پلیس ۱۰- ناپسند - از پرسنل کادر درمانی لوله بلند برای کشیدن - اومبیل از کارافتاده ۱۱- شهری در چهارمحال و بختیاری - جد حضرت رسول(ص) - تکرار حرفی ۱۲- گناهکار - خلط - دربر گرفتن ۱۳- نام لائینی رازی - اکبر گفتن - اسباب نواختن موسیقی ۱۴- بیماری تنفسی - از خواهران ۸- از باشگاههای معتبر فوتبال

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														۱
۲														۲
۳														۳
۴														۴
۵														۵
۶														۶
۷														۷
۸														۸
۹														۹
۱۰														۱۰
۱۱														۱۱
۱۲														۱۲
۱۳														۱۳
۱۴														۱۴
۱۵														۱۵

مدیران خودرو  
ناصری ۴۴۱

## فروش اقساطی

## محصولات MVM

فقط با  
۳۰٪ پیش پرداخت

## ثبت نام محدود

ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری

۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸  
۰۹۰۲۵۶۲۰۸۸۸  
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴  
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۵

برای اطلاع از شرایط فروش به صفحه اینستاگرام ما بپیوندید

Modirankhodronaseri

محمدی- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: کار سازمان بازرسی هم نقش پیگیری برای متخلفان و هم نقش پیشگیری از تخلف را دارد. حجت الاسلام عبدلی افزود: تحقق مشکلات جامعه شامل دو بخش می‌شود: یک بخش پیگیری تخلفات یا ایجاد مانع یا عدم پشتیبانی از مسئولان ذریبط و دیگری هم آنچه که کارساز است، پیشگیری محسوب می‌شود. وی اضافه کرد: پیشگیری مبتنی بر دقت و سرعت در پیگیری است؛ یعنی وقتی افرادی دچار انحراف و خیانت شدند بدون فوت وقت شناسایی شوند و سریع و دقیق به آنها هشدار داده شود.

تمامی دستگاه‌های اجرایی ملزم به رعایت قانون مدیریت پسماند شدند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی استان، ملزم به رعایت قانون مدیریت پسماند هستند. فرهادی در جلسه فوق العاده کارگروه مدیریت پسماند استان اظهار کرد: در خصوص مکان یابی محل دفن پسماند در روستاهای محلی دستگاه‌های ذریبط باید همکاری نموده و جواب استعلامات مرتبط را حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز ارائه کنند.

واکسیناسیون کرونا در خراسان جنوبی با نوبت‌دهی انجام می‌شود

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در اطلاعیه‌ای از اجرای نوبت‌دهی هوشمند واکسیناسیون کرونا برای گروه سنی بالای ۷۰ سال خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: دریافت نوبت واکسن کرونا برای هم‌استانی‌های متولد ۱۳۳۰ به قبل از روز شنبه مستلزم ثبت‌نام در سامانه [salamat.gov.ir](http://salamat.gov.ir) خواهد بود. این اطلاعیه افزود: همه افراد ثبت‌نام شده به ترتیب سنی به صورت هوشمند نوبت‌دهی خواهند شد و محل و زمان دقیق واکسیناسیون به هر فرد از طریق پیامک اعلام می‌شود.

حمایت از مرغان آرایه آسیب دیده از آنفلوآنزای فوق حاد در استان

یعقوبی- نماینده مردم بیرجند در میان و خوسف در مجلس شورای اسلامی طی مکاتبه‌ای به وزیر کشور خواستار تخصیص تسهیلات کم بهره و بلاعوض به مرغاری‌های آسیب دیده از آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شد. گفت‌وگو در این خصوص بیش از ۱۳۲۷ میلیارد ریال به مرغاری‌های استان خسارت وارد شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۵۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی شناسایی شد. مهدی‌زاده اظهار کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۸۸ آزمایش و تست کرونا در خراسان جنوبی انجام شده است. وی بیان کرد: با این تعداد آزمایش ۵۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا شناسایی شده است که ۱۰ نفر از آنان در بیمارستان‌ها بستری شده و ۴۲ نفر نیز نمونه‌گیری سرپایی بوده‌اند.

## ممنوعیت برگزاری تجمعات انتخاباتی در فضاهای سر بسته



دستگاه‌ها از این واحدها خرید داشته باشند.

بیان اینکه طبق آخرین مصوبات ستاد ملی کرونا، مجموع مشاغل غیر فعال به اندک رسیده است. اظهار داشت: آسیب‌هایی را در بخش تولید و اصناف و کرونا داشته ایم که باید در جهت حل مشکلات این بخش‌ها تلاش شود. وی با اشاره به فعالیت واحدهای تولید ماسک در استان عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی استان مکلف هستند ماسک مورد نیاز را واحدهای تولیدی داخل استان خریداری کنند. استاندار خراسان جنوبی متذکر شد: باید ماسک‌های تولیدی استان استاندارد در دسترس و قیمت مناسب را داشته باشد تا ادارات و

جنوبی با بیان اینکه نامزدها و ستادهای انتخاباتی نیز باید شیوه نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند، اظهار داشت: برگزاری هر گونه تجمع در فضای بسته برای نامزدها ممنوع است. ملائوری با تأکید بر اینکه هر چه فضا سالم‌تر باشد، انتخابات باشکوه‌تر و مشارکت بیشتری خواهیم داشت، تصریح کرد: همه باید کمک کنیم تا این سیر نزولی شتاب بگیرد و بتوانیم انتخابات را در کمال صحت و سلامت برگزار کنیم. استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: فعالیت سینماهای استان با توجه به اینکه در گروه ۲ قرار گرفته اند مجاز است. ملائوری با

هر چه بیشتر دستورالعمل‌های بهداشتی برای ادامه کاهش این بیماری در استان اشاره کرد و بیان داشت: اقدامات مردم، اصناف و دستگاه‌های اجرایی در کنترل این بیماری قابل تقدیر است. ملائوری با بیان اینکه نماز جمعه در هر شرایط رنگ بندی برگزار می‌شود، گفت: برگزاری نماز در فضای باز و با حضور ۷۵ نفر در شهرهای قرمز اعلام شده است. وی با اشاره به اینکه در شهرهای نارنجی این ظرفیت ۱۰۰ نفر است، ادامه داد: برگزاری نماز جماعت و مراسم مذهبی و اجتماعات نیز تابع همین ضوابط است. استاندار خراسان

استاندار خراسان جنوبی گفت: برگزاری هر گونه تجمع انتخاباتی در فضای بسته برای کاندیداها ممنوع است. ملائوری در جلسه ستاد استانی مدیریت کرونا با اشاره به سیر نزولی بیماری کرونا در استان اظهار کرد: هم اکنون هیچ شهر با وضعیت قرمز در استان نداریم. وی به آخرین رنگ بندی شهرهای استان اشاره کرد و افزود: شهرستان‌های بیرجند، قاین، فردوس، بشرویه، طبس و نهبندان به در وضعیت نارنجی و شهرستان‌های سریش، زیرکوه، درمیان، خوسف و سراپان در وضعیت زرد رنگ هستند. استاندار خراسان جنوبی بر رعایت

## وظیفه داریم فرصت‌هایی را که منافع مردم را تامین می‌کند، فراهم کنیم

گناری هست و ایجاد و راه اندازی ستاد توسعه خاوران استان بر همین مبنات تشکیل شده دنبال تسهیل و تسریع در فرآیند سرمایه گذاری در استان می باشد. اکبری یاد به فعالیت کمیته های شناسایی ظرفیتهای و پتانسیل های سرمایه گذاری، کمیته جذب سرمایه گذاران، کمیته شناسایی نخبگان و ایده ها، کمیته پایش و ارزیابی و کمیته اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در ستاد توسعه خاوران استان اشاره کرد و گفت: این کمیته‌ها باید ماسک‌های تولیدی استان استاندارد در دسترس و قیمت مناسب را داشته باشد تا ادارات و

همه مدیران باید تلاش کنند تا همه فرصت‌های استان و سرمایه‌ها در خدمت توسعه قرار گیرد و وی به تشکیل ستاد توسعه خاوران در استان وجود منطقه ویژه اقتصادی، شهرک صنعتی و واحدهای صنعتی در شهرستان‌ها، بخش‌های استان با زیرساخت و معافیت‌های مالیاتی و مشوق‌های سرمایه‌گذاری ظرفیت‌های مهمی هستند که بستر برای سرمایه‌گذاری را فراهم نموده است. وی به تشریح ستاد توسعه خاوران استان پرداخت و ادامه داد: استاندار در بدو ورود به استان بر نگاه توسعه‌ای از نظر تولید صنعت، معدن و اشتغال دارد و ما وظیفه داریم فرصت‌هایی را که منافع مردم

را تامین می‌کند فراهم کنیم. علی‌اکبری یاد افزود: علاوه بر وجود ظرفیت‌های بالقوه در استان وجود منطقه ویژه اقتصادی، شهرک صنعتی و واحدهای صنعتی در شهرستان‌ها، بخش‌های استان با زیرساخت و معافیت‌های مالیاتی و مشوق‌های سرمایه‌گذاری ظرفیت‌های مهمی هستند که بستر برای سرمایه‌گذاری را فراهم نموده است. وی به تشریح ستاد توسعه خاوران استان پرداخت و ادامه داد: استاندار در بدو ورود به استان بر نگاه توسعه‌ای از نظر تولید صنعت، معدن و اشتغال دارد و ما وظیفه داریم فرصت‌هایی را که منافع مردم



امتحانی- مدیرکل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: استان دارای ظرفیت‌های بالقوه‌ای از نظر تولید صنعت، معدن و اشتغال دارد و ما وظیفه داریم فرصت‌هایی را که منافع مردم

## اعلام همبستگی هم استانی‌ها با مردم غزه

بیان اینکه جبهه مقاومت به همراهی و کمک انسان‌های مجاهد نیاز دارد. گفت: مستقر اسرائیل در فلسطین راهبرد کلان استکبار جهانی برای تسلط بر جهان اسلام است.

گفت‌این انسجام علاوه بر ایجاد رعب و وحشت در بین دشمنان افکار عمومی جهان را هم بیش از گذشته با مردم مظلوم فلسطین همراه کرد. دشمن ما بیش از هر زمانی شکست‌پذیر است

ولی فقیه در خراسان جنوبی در اجتماع حمایت از مردم مظلوم فلسطین در بیرجند با اشاره به جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در فلسطین و غزه را محکوم کردند. قائم مقام نماینده

مردم بیرجند روز گذشته در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در میدان قفس تجمع و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در فلسطین و غزه را محکوم کردند. قائم مقام نماینده

مردم بیرجند روز گذشته در حمایت از مردم مظلوم فلسطین در میدان قفس تجمع و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در فلسطین و غزه را محکوم کردند. قائم مقام نماینده

یعقوبی- رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی از بازگشایی تمامی مراکز تعویض پلاک استان خبر داد. سرهنگ عباسی گفت: یک مرکز تعویض پلاک و ۸ دفتر خدمات خودرویی در استان فعال است که بر اساس تغییر رنگ نقشه کرونا در خراسان جنوبی، این مراکز بازگشایی شدند و در حال فعالیت هستند. وی با اشاره به اینکه نوبت‌دهی در مرکز تعویض پلاک بیرجند به صورت اینترنتی انجام می‌شود، افزود: طی ۳ روز آینده نوبت‌ها برای تعویض پلاک در مرکز استان تکمیل است.

توزیع بیش از ۳۹۱ هزار پرس غذای گرم در ماه رمضان امسال

جم- مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از توزیع ۳۹۱ هزار و ۲۵۴ پرس غذای گرم در طرح اطعام مهدوی در ماه مبارک رمضان امسال خبر داد. سلم آبادی با اشاره به این که در طرح اطعام مهدوی ۸۹ خبزه فعالیت داشته اند افزود: از ابتدای ماه مبارک رمضان ۳۹۱ هزار و ۲۵۴ پرس غذای گرم به ارزش ۸ میلیارد و ۳۳۳ میلیون تومان در بین نیازمندان استان توزیع شده است.

اجرای مرحله دوم واکسیناسیون پاکبانان شهرداری بیرجند

غلامی- مرحله دوم واکسیناسیون ۲۷ نفر از پاکبانان شهرداری بیرجند انجام شد. معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند گفت: ۳۶ نفر از پاکبانان شهرداری مرحله اول واکسن کرونا را دریافت کردند که از این تعداد ۲۷ نفر مرحله دوم واکسن را دریافت کردند و ۴ نفر دیگر این واکسن را امروز تزریق می‌کنند.

**اخبار کوتاه**

- عرب‌زادمدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی از شناسایی ۱۲۵۰ معلول فاقد مسکن در خراسان جنوبی خبر داد.
- فلاحی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: ۲۰۰ ویژه برنامه گرامیداشت سوم خرداد در خراسان جنوبی برگزار می‌شود.
- آخوندی فرماندار خوسف از نیاز به منابع آبی جدید برای استفاده در صنایع آب بر در این شهرستان خبر داد.

### گاز سوز خودرو رحمانی

اولین مرکز گاز سوز خودرو در خراسان جنوبی تاسیس ۱۳۸۸

Rahmani\_Birjand

**نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز**

- گاز سوز وانت بارها به صورت رایگان
- گاز سوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با ۷۵ درصد تخفیف
- گاز سوز خودروهای شخصی با اقساط ۳۶ ماهه
- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم‌های گاز سوز کارخانه ای و کارگاهی
- فروش قطعات گاز سوز کارخانه و کارگاهی

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله ۳۲۲۱۳۴۳۷

### لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه‌ها و شرکت‌ها تشخیصی، ترکیب و رفع بوی نامطبوع، ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و بیمه‌کاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند  
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی.

برابر رای شماره ۱۰۰۷۱۶-۱۰۰۷۱۶-۱۰۰۷۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا براتی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۵ و کد ملی ۰۶۵۲۲۱۸۱۲۱ در شش‌دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اشجار به مساحت ۲۱۴۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۰۴۰ - فرعی از ۲۲۲ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش سه حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت میرزا علی علوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۲۱  
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسن تنها به وکالت از خانم محبوبه طالبی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان پلاک ۳۹۶ فرعی از ۴۱۵۷ - اصلی واقع در بخش یک شهرستان بیرجند که متعلق به وی می‌باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۱۳۱۰۵ صفحه ۲۶ دفتر املاک جلد ۵۳ به نام خانم محبوبه طالبی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله‌ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد گردید.

علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

## هم استانی عزیز: شروع احداث ساختمان زائر سرای خراسان جنوبی جهت اقشار کم درآمد در مشهد از شما محب حضرت رضا (ع) دعوت به مشارکت می‌نماییم.

شماره کارت نزد بانک ملی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۳۴۴۲۸

## یاتریس

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبخیری هم‌زمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله‌ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

## پیامبر اکرم (ص): کسی که برای خدمت به بیماری اقدام کند خداوند او را از گناهانش بیرون می‌آورد همانگونه که از مادر متولد شده است.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰\*۱۳۷۶\*

شماره کارت: ۰۶۴۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zandaji 10

